
LIGNE SCOLAIRE
207  LA ROQUEBRUSSANNE VERS SAINT MAXIMIN

Périodes S

Jours LMMeJV

ROCBARON ZONE D'ACTIVITE 06:50

FORCALQUIERET PESSEGUIERE 06:55

GAREOULT - St Médard 07:00

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 07:04

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 07:05

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 07:07

MAZAUGUES - Place Péri 07:20

LA CELLE - Rocabelière 07:30

SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 07:45

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 07:50

S : Période scolaire

EHS : Horaires permanents toute l'année

207  SAINT MAXIMIN VERS MEOUNES

Périodes S S S

Jours Me LMJV LMMeJV

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 13:10 17:05 18:10

SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 13:15 17:15 18:15

LA CELLE - Rocabeliere 13:30 17:30 18:30

MAZAUGUES - Place Péri 13:40 17:40 18:40

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 13:53 17:53 18:53

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 13:55 17:55 18:55

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 13:56 17:56 18:56

GAREOULT - St Médard 14:00 18:00 19:00

FORCALQUIERET PESSEGUIERE 14:05 18:05 19:05

ROCBARON ZONE D'ACTIVITE 14:10 18:10 19:10

S : Période scolaire

EHS : Horaires permanents toute l'année


